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Powierzchnia apartamentu

PARTER

Hall wejściowy

Schody

POZIOM 1

Salon 

Kuchnia

Korytarz

WC

Sypialnia

Sypialnia

Pom. gospodarcze

Łazienka

POZIOM 2

Poddasze

GRATIS

Balkon

Balkon
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2,98

4,00

91,37
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8,55
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24,17

16,80

11,10

5,70

48,63
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Łódź ul. Klementynkowa BIURO SPRZEDAŻY W ŁODZI:
ul. Narutowicza 49 lok. 2, 90-130 Łódź
tel. 42 661 99 77

BUDYNEK 10-B APARTAMENT GÓRNY DWUPOZIOMOWY ARANŻACJA LOKALU JEST POGLĄDOWA

Na poddaszu trzy okna dachowe.


